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Чемпіонат U-19
2020/21 16-й тур, Матч №108

П`ятниця, 26.02.2021, 14:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 9°C.

«Десна» Чернігів

0 : 0

«Інгулець» Петрове

25 Сидоренко Дмитро
4 Гавриленко Артур
2 Зубашівський Юрій
20 Писанка Владислав
21 Школьний Владислав (К)
23 Харченко Денис
15 Макаренко Сергій
8 Рутян Євгеній
6 Скачок Ігор
9 Пискун Артем
3 Баклан Тарас

Запасні
11 Панько Владислав
14 Запека Дмитро
10 Фетісов Володимир
16 Руденок Андрій
19 Посмашний Нікіта
5 Шейко Богдан
18 Литвиненко Богдан
17 Безгубченко Джіліндо
79 Коломієць Єгор

Тренер
Дацюк Олександр

12 Логвин Даніїл
2 Вапняр Данііл
3 Гаврилюк Андрій
4 Низький Олександр (К)
15 Кравченко Нікіта
6 Кочетков Єгор
19 Цуркан Ілля
8 Гончаров Володимир
10 Лісняк Радіон
7 Федорчук Владислав
11 Кабаченко Нікіта

Запасні
1 Ярош Микола
17 Маловічко Сергій
14 Каварма Ігор
18 Черв'яков Руслан
13 Свіріпа Іван

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Горбенко Євгеній
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Якунь Олег
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 16-й тур, Матч №108
П`ятниця, 26.02.2021, 14:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 9°C.

«Десна» Чернігів 0 : 0 «Інгулець» Петрове
14' 4 Низький Олександр

15 Макаренко Сергій 26'

4 Гавриленко Артур 39'

6 Скачок Ігор
14 Запека Дмитро 43'

23 Харченко Денис 45+1'

23 Харченко Денис
11 Панько Владислав 46'

55' 8 Гончаров Володимир
14 Каварма Ігор

58' 10 Лісняк Радіон

62' 11 Кабаченко Нікіта
17 Маловічко Сергій

67' 6 Кочетков Єгор

69' 2 Вапняр Данііл
20 Писанка Владислав
18 Литвиненко Богдан 72'

74' 7 Федорчук Владислав
18 Черв'яков Руслан

8 Рутян Євгеній
17 Безгубченко Джіліндо 77'

15 Макаренко Сергій
5 Шейко Богдан 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


